OpraH, ocyLLecTBAAOLNIA

(YHKLMW 1 NONHOMOUUS YUPEAUTENS

YupexpaeHue

EfMHMLA n3MepeHns: pye6.

MnaH PUHAHCOBO-X03AWCTBEHHON AEATENbHOCTHU
oT "1"aHBapsa 2023 .

MWUHMUCTEPCTBO 06pa3oBaHns U Hayku Pecny6anku Komu

FOCYOAPCTBEHHOE OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE YYPEXAEHWE PECMYB/INKN
KOMW "WWKONA-MHTEPHAT Ne 1" .BOPKYThblI
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no CBOgHOMY peecTpy
rnaea no bK

no CBofHOMy peecTpy

VIHH
KN

no OKEN

Kogapl
01012023

87200020

875

87201055
1103024157

1HO30HO01

383



HaumerosaHve Tiokatarcns

[Nloxope!, Beero,
[OXOfb! <H COBCTBEHHOCTM BCEIO

A0X0gb "1 COBCTBEHHOCTH, Nposiee

AOXORbI OT OKATaHYS YCI>T pasor
KoMIIeHCALY TaTpal yupexgeHnii Bcero

CyBCUAMM Ha BHaHCOBOE ObecrieveHie

BbIHOZHeHNs 10C\AAPCTBEHHOTO
MYHMLMNANLHOID' TaaHIA Ta CYeT CPefCTs

GlopKera ny6/MIHO NPaBoBOko 0GpaloBaHya

AOXOfbI OT OKATAHMS! WTATHbIX yeayT
BLLETHEWA PaGOT

MMITCTHEHUR pas. o
Incxogm. Beet
Ha BbINATI NEpCoHany. Beelo

onnara Tpyga
onnara Tpysa
onnara Tpyaa

NpouMe BbINATL NEPCOHany, BTOM Yucie
KOMMEHCALVIOHHOrO XapaKTepa

MpouMe BbINAATL! MEPCOHANY BTOM YuCTe
KOMEHCALVIOHHOIO XapaKTepa

Npoue BbINAATb! NEPCoHane BTOM yucne
KOMMEHCAUVIOHHOIO XapaKTepa

BTHOCHI 110 OGATATENLHOMX COLaNsHOMY
CTpaxoBaHMu! Ha BLINNaTHI N0 ONAATE TPYAQ
PABOTHIKOB 1 UHbIE BLINNATLI PAGOTHIKAM
yipexgenuii Bcero

ini BbINMaTHi HO Onare TP\a

COLaTLHbIE W MHbe BbINNATHI HACETEHI!

coupanbHbIe BbINMATI FPAXIAHAM, KpOMe
NyGNMUHBIX HOPMATUBHBIX COLMANLHBIX
BLInAar

NI0C>G4A. KOMMEHCALMN 1 MHbIE COLMATbHbIE
BLINATL! TPKNFHS KPOME Ny GNUHHBIX
HOPMaTUBHbIX T6AZATENLCTE

ynata Haroros, c60pOB 1 MHbIX MTaTENeH.

Haro] Ha UMYULECTBO OpraHMTanui
MOMLHbIi Hash

«MONbHBIiA HamuT

UHblE HATOTY MBKTIOYAEMBIE B COCTAB
Pacxogos! & GlofKeThI GIORKETHO/ CHCTEMbI
Poccuiickoli egepaui a rakxe
10CyAAPCBeHHAA MOWTMHA

WHbIe HaHHI (BKTIOHABMble B COCTAB
PACXOOB B GlofpKeTb GIO/KETHO cUCTeMbI
Pocciickoli degepauy, atakke
focydapCTBeHHa nownMHa

ynnar wipacos ie 1om wcre
aAMMHVCTPATUBHBIX  Meeil UHbIX Mnarexeii

ynnata WTpagos B KM 4cno
QAMUHUCTDATUBHbIX  TIOHOM UHBIX MNaTexeli

{pacxopsi Ha niyuy K0BAPOR Padiy ycnyr

| i niey OHAPOB PaBoT yenyr B Uensx
KaNWTaNbHOK PEMOHTA FOCYAAPCTBEHHOI
1 my HUHABALH. MO | uMyneC Tea

NPOUyI0 MTKYMKY TOBapOB, paBoT  ycnyT
PACXOAbI Ha NaKyHKy yCnyT CBsn
PACXOAbI Ha NaKyMKy yenyr cesn

Pacxoabl Ha TaKCHKy TPAHCMOPTHBIX YCnyr

PacXobl Ha...LuTaTy KOMMYHanbHbIX yenyT
1

pacxogs! Ha apengy
PACKOfb! HA COIEPXAHHE UMYLECTBA
PACKOfb! HA COePXAHHE UMYLIECTBA
PACKOs! HA OMNATY NPONMAX YCAYT U pabor

PACXOfbl Ha OMNaTy MPOUMX YCNyT U pagot
PACXOAbl HVMPHOGPETEHYE OCHOBHbIX
<Rl
PacXogsl Ha HpUTGpeTeHMe ' CHOHHBX

[eCeaus

|pacxogs! H» NpHOGPeTeHIe MarepuanbHbix

1pacxoTbl na IpU<GpETOHMe MaTepuasHbix
pac"flsi Ha npuoGpeTe e MarepuansHbix
PACX0Abl Ha NPUOGPETeHYIE MaTepUabHbIX
PAcXOfbl Ha MPUOGPETeHYie MaTepHaTsHbIX

| pacxo! Ha HpUTGPETeHME MaTepasHbix

ranacos
1pacxynu Ha HPUTGPETEHYE MaTepHaTbHbiX

wrymey KpicNieckHX pec pe.s
i IMOMr-. ««{Bent 1ocsl), prx pe-
HUABTH TTHabIHHNWTAr |-ncl Bonu
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Xa n/m

[

260<M»

26400

26410

26411
26450

26451

26451 1

26451 2

26500
26510
26510
26510

BbinnaTel Ha 3aKynkKy ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero

no KOHTpakTam (4OroBopam), NNaHUPYeMbIM K 3aKNKUYEHUIO B

HaumeHoBaHue nokasaTtens

2

Pasgen 2.

COOTBETCTBYlO UM (PUHAHCOBOM FOAY C y4eTOM Tpe6oBaHUii ®eaepanbHOTo

3akoHa N 44-®3 n defepanbHoro 3sakoHa N 223-93

B TOM 4yucne

3a cyeTt cy6eupamnit, npefocTaBnsieMblX Ha hMHAHCOBOE obecneyeHune

BbIMONHEHWUA TOCYAapCTBEHHOTO (MYHWLUNANbHOTO) 3afaHus

B TOM 4yucne

B COOTBETCTBUMU C PefepaTbHbIM 3aKOHOM N 44-03

3@ CYEeT NpPoYUX UCTOYHUKOB q]VIHaHCOBOfU ob6ecneyeHus

B TOM 4yucne

B COOTBETCTBUMN C P efepaNbHblM 3aKOHOM N 44-d 3

M3 HUX <10.1 ->

B TOM 4Yucne 3a C4eT cpeacTs OT ﬂpeAﬂpMHMMaTEﬂhCKOVI AeATeNnbHOCTN ©

MHOW NpUHOCALW el fOXOA AEATENbHOCTH

MNToro no KOHTpakKTam, nnaHUpyemMmbliM K 3aKNHO4YeHUIO B COOTBETCTBYHWEM

hMUHAHCOBOM rOAYy B COOTBETCTBUMN C ®eaepanbHbiM 3aKoHOM N 44-® 3, no

COOTBETCTBYK U EMY TOAY 3aKynKu
B TOM 4UC/e Mo roAy Hayana 3akynku
B TOM 4Yucie No rogy Hauyana sakynku

B TOM 4Yucne no roay Hadana 3akynku

CsefieHUs No BbiNaaTaM Ha 3aKynKu ToBapoB, paboT, ycnyr

Kopgbl
CTPOKMU

26000

26400

26410

26411
26450

26451

26451 1

26451 2

26500
26510
26510
26510

Fop Havana

3aKynku

2023
2024
2025

Kog no
610 AXKETHOIA
Knaccudmkaumm
Poccuiickoit

depgepaunmn

<10 1

I n3 |

41

Y HUKanbHbl i

Ha 2023 1
koa -10 2> TeKkywuit
hUHaHCOBbI rop
42 5

11 181 575,06

11 181 575,06

10 786 075,06

10 786 075.06

394 600,00

304 600,00

394 600.00

394 600,00

11 181 575,06

11181 575,06

Cymma

Ha 2024 r
nepsblii rog

nnaHoeoro nepuvoja

12 504 675,06

12 504 675,06

12 110075,06

12 110075,06

394 600,00

394 600,00

394 600,00

394 600,00

12 504 675,06

12 504 675,06

Ha 2025 1
BTOPOi rop

nnaHoBoro nepuopja

12 559 575,06

12 559 575,06

12 164 975,06

12 164 975,06

394 600,00

394 600,00

394 600,00

394 600,00

12 559 575,06

12 559 575,06

3a [(pepgenamn
NNaHoBOTO

nepuopga



PyKoBOANTENb YUpeXAeHNs

(YyNoNHOMOYEHHOE NULO YUpeXxfeHuns)

NcnonHutens

C(NNACOBAHO

(noanuncs)

(RONXHOCTb)

(RONXHOCTb)

(nognuck)

(bamunnsa, uHMUnansl)

(HanMeHOBaHMe JOMKHOCTM YNONHOMOYEHHOTO NNULLa OpraHa-yypeanTens)

1m3 1

(pacwudposka nognucu)

(pacwudpoBka nognucu)

(TenetoH)



